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Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Allergene

Ben & Jerry’s Strawberry Doughnut 465ml

NIEDERLANDE

Unilever Germany Food Solutions

BEN & JERRY’S
8721274805482
80549

104 mm

99 mm

99 mm

0,393 kg
0,413 kg

465 ml

Unilever Germany Food Solutions

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

-18 ° C
156

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 24.11.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Keine Angabe



